
UCHWAŁA NR XIV/105/15
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Będzino na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz.1515, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie – 31.559.676,00 zł,
z tego:

1) dochody bieżące – 30.390.076,00 zł,

2) dochody majątkowe – 1.169.600,00 zł.

§ 2. 

Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie – 29.877.488,00  zł,
z tego:

1) wydatki bieżące – 27.698.882,55 zł,

2) wydatki majątkowe – 2.178.605,45 zł.

§ 3. 

Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie - 1.682.188,00 zł, która zostanie przeznaczona na:

1) spłatę rat kredytów w kwocie – 1.682.188,00 zł,

§ 4. 

Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach:

1) przychody – 679.000,00 zł,

2) rozchody – 2.361.188,00 zł.

§ 5. 

W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie – 29.900,00 zł,

2) celowe w kwocie – 71.600,00 zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego – 71.600,00 zł,

§ 6. 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4,

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5,

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6.

Id: 2C95D40F-3C84-4AAF-A195-2B6830D2BDAA. Podpisany Strona 1



§ 7. 

1. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 7) w kwocie – 438.949,25 zł, z tego:

1) w ramach funduszu sołeckiego – 438.949,25  zł,

§ 8. 

1. Ustala się dochody w kwocie – 121.000,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie – 116.000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

3. Ustala się wydatki w kwocie – 5.000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii

§ 9. 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
do kwoty – 2.000.000,00 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów, do kwoty – 2.361.188,00 zł,

§ 10. 

Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, o których 
mowa w § 9, do wysokości kwot w nich określonych.

§ 11. 

Ustala się dotacje:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych:

a) podmiotowe (Załącznik Nr 8) w kwocie – 1.070.000,00 zł,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

a) celowe (Załącznik Nr 9) w kwocie –  612.500,00 zł,

§ 12. 

Upoważnia się Wójta do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków:

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Gminy.

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy.

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

5) Udzielania zaliczek na wydatki bieżące pracownikom Urzędu Gminy Będzino oraz jednostek podległych

Id: 2C95D40F-3C84-4AAF-A195-2B6830D2BDAA. Podpisany Strona 2



6) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 13. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz BIP

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: 2C95D40F-3C84-4AAF-A195-2B6830D2BDAA. Podpisany Strona 3



w złotych

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095 0750 Dochody z najmu i dzierżawy 400,00 400,00 -

010 01095 0770 Wpływy ze sprzedaży gruntów rolnych 30 000,00 - 30 000,00

400 40002 0490 Wpływy za dostarczenie wody i za ścieki 1 900 000,00 1 900 000,00 -

400 40002 0920 Odsetki od nieterminowych wpłat 25 000,00 25 000,00 -

600 60014 2320 Dotacje celowe z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego

28 788,00 28 788,00 -

600 60016 6630 Dotacje celoweotrzymane z samorzadu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego

120 000,00 - 120 000,00

700 70005 0550 Wpływy z opłat za wieczyste użytkowanie 6 500,00 6 500,00 -

700 70005 0750 Dochody z najmu i dzierżawy 190 000,00 190 000,00 -

700 70005 0770 Sprzedaż mienia 1 000 000,00 - 1 000 000,00

700 70005 0920 Pozostałe odsetki 6 000,00 6 000,00 -

710 71035 0830 Wpływy za usług 10 000,00 10 000,00

720 72095 6207 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich

19 600,00 - 19 600,00

750 75011 2010 Dotacja na utrzymanie USC i OC 32 100,00 32 100,00 -

750 75023 0690 Wpływy za upomnienia 7 000,00 7 000,00 -

750 75023 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa

22 000,00 22 000,00

750 75023 0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 -

750 75023 0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 500,00 -

751 75101 2010 Dotacja na akualizację spisu wyborców 1 716,00 1 716,00 -

754 75416 0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne 1 000 000,00 1 000 000,00 -

756 75601 0350 Wpływy z podatku w formie karty podatkowej 8 500,00 8 500,00 -

756 75615 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości- osoby 

prawne

5 085 409,00 5 085 409,00 -

756 75615 0320 Wpływy z podatku rolnego od osób 

prawnych

471 604,00 471 604,00 -

756 75615 0330 Wpływy z podatku leśnego 50 648,00 50 648,00 -

756 75615 0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych

40 928,00 40 928,00 -

756 75615 0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych

5 000,00 5 000,00 -

756 75615 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 4 000,00 4 000,00 -

756 75616 0310 Wpływy z podatku od nieruchomościi- osoby 

fizyczne

1 256 890,00 1 256 890,00 -

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XIV/105/15

Rady Gminy

w Będzinie

Dochody

budżetu Gminy Będzino

w 2016 r.

Dział Rozdział* § Źródła dochodów
Plan

na 2016 r.

z tego:

Id: 2C95D40F-3C84-4AAF-A195-2B6830D2BDAA. Podpisany Strona 1



756 75616 0320 Wpływy z podatku rolnego od osób 

fizycznych

989 310,00 989 310,00 -

756 75616 0330 Wpływy z podatku leśnego 6 750,00 6 750,00 -

756 75616 0340 Wpływy z podatku  środków transportowych 68 382,00 68 382,00 -

756 75616 0360 Wpływy z podatku  od spadków i darowizn 45 000,00 45 000,00 -

756 75616 0500 Wpływy z podatku  od czynności 

cywilnoprawnych

200 000,00 200 000,00 -

756 75616 0910 Wpływy z odsetek  od nieterminowych wpłat 20 000,00 20 000,00 -

756 75618 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 25 000,00 -

756 75618 0480 Wpływy z opłaty za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu

121 000,00 121 000,00 -

756 75618 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 180 000,00 180 000,00 -

756 75618 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 -

756 75621 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 759 062,00 4 759 062,00 -

756 75621 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 190 000,00 190 000,00 -

758 75801 2920 Część oświatowa subwencji ogólnej 6 447 986,00 6 447 986,00 -

758 75807 2920 Część wyrównawcza subwencji ogólnej 1 282 568,00 1 282 568,00 -

758 75831 2920 Część równoważąca subwencji ogólnej 120 875,00 120 875,00 -

801 80104 0660 Wpływy z opłaty za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego

160 000,00 160 000,00 -

801 80104 0670 Wpływy z opłaty za kosztstanie z 

wyżywoienia w jednostakch realizujących 

zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

219 300,00 219 300,00 -

801 80104 2310 Odpłatność za przedszkola 125 000,00 125 000,00

801 80148 0830 Odpłatność za stołówkę szkolną 400 000,00 400 000,00 -

852 85203 2010 Ośrodki wsparcia 409 000,00 409 000,00 -

852 85212 2010 Dotacja na świadczenia rodzinne 2 347 000,00 2 347 000,00 -

852 85212 2360 Dochody z zaliczek alimentacyjnych 24 800,00 24 800,00 -

852 85213 2010 Dotacja na składki zdrowotne 6 000,00 6 000,00 -

852 85213 2030 Dotacja na składki zdrowotne 17 000,00 17 000,00 -

852 85214 2030 Dotacja na zasiłki i pomoc w naturze 536 000,00 536 000,00 -

852 85216 2030 Dotacja na zasiłki stałe 129 000,00 129 000,00 -

852 85219 2030 Dotacja na utrzymanie GOPS 170 000,00 170 000,00 -

852 85228 2010 Dotacja na usługi opiekuńcze 26 000,00 26 000,00 -

852 85295 2030 Dotacja na dożywianie 210 000,00 210 000,00 -

900 90002 0490 Opłata za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi

923 000,00 923 000,00 -

900 90002 0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 4 000,00 -

900 90017 0690 Wpływy z róznych opłat 10 000,00 10 000,00 -

900 90019 0690 Wpływy z róznych opłat 23 000,00 23 000,00 -

900 90019 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60,00 60,00 -

926 92695 2440 Dotacje otrzymane z państwowego funduszu 

celowego

40 000,00 40 000,00 -

31 559 676,00 30 390 076,00 1 169 600,00

* do fakultatywnego wykorzystania przez organ stanowiący

Ogółem:

Id: 2C95D40F-3C84-4AAF-A195-2B6830D2BDAA. Podpisany Strona 2



w złotych

z tego:

w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części 

związanej z 

realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 01002
Wojewódzkie ośrodki 

doradztwa rolniczego
6 850,00 6 850,00 0,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 01008 Melioracje wodne 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 01010

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01030 Izby rolnicze 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 01038
Rozwój obszarów 

wiejskich
12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 01095
Pozostała 

działalność
15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60004
Lokalny transport 

zbiorowy
35 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

RozdziałDział Nazwa
Plan

na 2016 r. Wydatki na 

obsługę 

długu

Dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

Wydatki 

bieżące

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XIV/105/15

Rady Gminy

w Będzinie

z tego:

Wydatki

budżetu Gminy Będzino

w 2016 r.

Wydatki 

majątkowe
Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki jednostek budżetowych

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków 

z pomocy 

udzielanej przez 

państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 

środków 

pochodzących ze 

źródeł 

zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z 

realizacją zadań 

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Id: 2C95D40F-3C84-4AAF-A195-2B6830D2BDAA. Podpisany Strona 1



600 60014
Drogi publiczne 

powiatowe
235 088,00 28 788,00 0,00 28 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 300,00 206 300,00 0,00 0,00 0,00

600 60016
Drogi publiczne 

gminne
1 380 593,19 390 593,19 0,00 390 593,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00

630 63003

Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki

105 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

700 70004

Różne jednostki 

obsługi gospodarki 

mieszkaniowej

64 400,00 64 400,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami

78 150,00 78 150,00 0,00 78 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71004

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

146 300,00 146 300,00 6 300,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71035 Cmentarze 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 72095
Pozostała 

działalność
14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75011 Urzędy wojewódzkie 199 940,00 199 940,00 165 600,00 33 340,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75014

Egzekucja 

administracyjna 

należności 

pieniężnych

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75022

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

149 952,00 149 952,00 0,00 4 000,00 0,00 145 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

2 646 640,75 2 640 640,75 1 912 404,40 719 236,35 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

750 75075

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75095
Pozostała 

działalność
209 997,74 209 997,74 22 500,00 115 497,74 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75101

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

1 716,00 1 716,00 0,00 1 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75412
Ochotnicze straże 

pożarne
314 110,00 314 110,00 83 460,00 98 650,00 87 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75414 Obrona cywilna 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75416
Straż gminna 

(miejska)
547 362,00 547 362,00 365 042,00 179 320,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2C95D40F-3C84-4AAF-A195-2B6830D2BDAA. Podpisany Strona 2



757 75702

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego

396 000,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 75818
Rezerwy ogólne i 

celowe
101 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 5 257 208,80 5 146 708,80 4 111 840,00 829 063,80 0,00 205 805,00 0,00 0,00 0,00 110 500,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00

801 80103

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych

99 128,00 99 128,00 80 191,00 13 114,00 0,00 5 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 Przedszkola 1 836 030,60 1 800 030,60 1 325 496,00 398 200,60 0,00 76 334,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80106

Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego

136 580,00 136 580,00 114 804,00 15 934,00 0,00 5 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80110 Gimnazja 2 478 411,20 2 478 411,20 2 068 093,00 302 553,20 0,00 107 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80113
Dowożenie uczniów 

do szkół
766 452,00 766 452,00 227 052,00 537 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80114

Zespoły obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej 

szkół

304 959,00 304 959,00 260 183,00 43 276,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80145
Komisje 

egzaminacyjne
1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80146

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli

32 650,00 32 650,00 22 813,00 8 800,00 0,00 1 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne
432 112,00 432 112,00 170 339,00 257 323,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80149

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego

158 649,40 158 649,40 98 900,00 56 649,40 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2C95D40F-3C84-4AAF-A195-2B6830D2BDAA. Podpisany Strona 3



801 80150

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, 

liceach 

profilowanych i 

szkołach 

zawodowych oraz 

szkołach 

artystycznych

177 082,60 177 082,60 136 800,00 34 000,00 0,00 6 282,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80195
Pozostała 

działalność
145 928,40 115 928,40 4 600,00 110 928,40 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

851 85153
Zwalczanie 

narkomanii
5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
116 000,00 116 000,00 44 040,00 62 460,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85195
Pozostała 

działalność
80 700,00 80 700,00 0,00 80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85202
Domy pomocy 

społecznej
500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85203 Ośrodki wsparcia 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85204 Rodziny zastępcze 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85206 Wspieranie rodziny 32 131,00 32 131,00 19 717,00 12 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85212

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenia z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego

2 369 800,00 2 369 800,00 132 781,00 16 019,00 0,00 2 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2C95D40F-3C84-4AAF-A195-2B6830D2BDAA. Podpisany Strona 4



852 85213

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 

w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej.

23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85214

Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

676 000,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85215
Dodatki 

mieszkaniowe
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85216 Zasiłki stałe 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85219
Ośrodki pomocy 

społecznej
612 584,00 612 584,00 500 802,00 110 982,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85295
Pozostała 

działalność
271 000,00 271 000,00 0,00 18 000,00 3 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 85395
Pozostała 

działalność
17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 85401 Świetlice szkolne 271 946,00 271 946,00 245 028,00 11 923,00 0,00 14 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 85415
Pomoc materialna 

dla uczniów
60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 85446

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90001

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

430 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90002
Gospodarka 

odpadami
961 000,00 881 000,00 58 460,00 822 240,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90003
Oczyszczanie miast i 

wsi
35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2C95D40F-3C84-4AAF-A195-2B6830D2BDAA. Podpisany Strona 5



900 90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90013
Schroniska dla 

zwierząt
45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90015
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg
479 477,40 404 477,40 0,00 404 477,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90017
Zakłady gospodarki 

komunalnej
1 714 450,00 1 714 450,00 693 750,00 1 015 700,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90019

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i kar 

za korzystanie ze 

środowiska

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90095
Pozostała 

działalność
101 610,00 101 610,00 51 100,00 46 510,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92109

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby

867 887,27 844 462,47 25 220,00 89 242,47 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 424,80 23 424,80 0,00 0,00 0,00

921 92116 Biblioteki 345 000,00 345 000,00 0,00 5 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92120

Ochrona zabytków i 

opieka nad 

zabytkami

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92601 Obiekty sportowe 127 430,65 73 050,00 44 600,00 28 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 380,65 54 380,65 0,00 0,00 0,00

926 92605
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej
87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2C95D40F-3C84-4AAF-A195-2B6830D2BDAA. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XIV/105/15

Rady Gminy

w Będzinie

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2016 r.

1 2 3 4

679 000,00

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
679 000,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne rozliczenia krajowe § 955

9. Wolne środki § 950

2 361 188,00

1. Spłaty kredytów § 992
2 361 188,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Będzino

w 2016 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Id: 2C95D40F-3C84-4AAF-A195-2B6830D2BDAA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr 

XIV/105/15

Rady Gminy

w Będzinie

w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 75011 2010 32 100,00         -                                                    -                                  -                            -                                -                                    -                               -                           -      

750 75011 4010 -                      32 100,00                        32 100,00                  32 100,00                          -                                -                                    -                               -                           -      

751 75101 2010 1 716,00           -                                                    -                                  -                            -                                -                                    -                               -                           -      

751 75101 4300 -                      1 716,00                            1 716,00                                -               1 716,00                              -                                    -                               -                           -      

852 85203 2010 409 000,00       -                                                    -                                  -                            -                                -                                    -                               -                           -      

852 85203 2360 409 000,00                                     -                                  -                            -               409 000,00                                  -                               -                           -      

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Będzino

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2016 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 

budżetowych

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków 

z pomocy 

udzielanej przez 

państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 

Dotacje na 

zadania bieżące

Id: 2C95D40F-3C84-4AAF-A195-2B6830D2BDAA. Podpisany Strona 1



852 85212 2010 2 347 000,00    -                                                    -                                  -                            -                                -                                    -                               -                           -      

852 85212 3110 -                      2 221 000,00             2 221 000,00                                -                            -                                -                 2 221 000,00                             -                           -      

852 85212 4010 -                      56 826,00                        56 826,00                  56 826,00                          -                                -                                    -                               -                           -      

852 85212 4040 -                      3 200,00                            3 200,00                    3 200,00                          -                                -                                    -                               -                           -      

852 85212 4110 -                      60 021,00                        60 021,00                  60 021,00                          -                                -                                    -                               -                           -      

852 85212 4120 -                      1 120,00                            1 120,00                    1 120,00                          -                                -                                    -                               -                           -      

852 85212 4210 1 600,00                            1 600,00                                -               1 600,00                              -                                    -                               -                           -      

852 85212 4300 3 233,00                            3 233,00                                -               3 233,00                              -                                    -                               -                           -      

852 85213 2010 6 000,00           -                                                    -                                  -                            -                                -                                    -                               -                           -      

852 85213 4130 -                      6 000,00                            6 000,00                                -               6 000,00                              -                                    -                               -                           -      

852 85228 2010 26 000,00         -                                                    -                                  -                            -                                -                                    -                               -                           -      

852 85228 3110 -                      26 000,00                        26 000,00                                -                            -                                -                      26 000,00                             -                           -      

Ogółem 2 821 816,00    2 821 816,00     2 412 816,00    153 267,00        12 549,00    409 000,00      2 247 000,00      -                    -                

** kol. 3 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków

* kol. 2 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie dochodów

Id: 2C95D40F-3C84-4AAF-A195-2B6830D2BDAA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr 
XIV/105/15
Rady Gminy
w Będzinie

w złotych

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacj ą zadań 
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

852 85213 2030 17 000,00        -                                           -                            -                         -                    -                          -                            -                     -      

852 85213 4130 -                     17 000,00                  17 000,00                          -             17 000,00                  -                          -                            -                     -      

852 85214 2030 536 000,00      -                                           -                            -                         -                    -                          -                            -                     -      

852 85214 3110 -                     536 000,00              536 000,00                          -                         -                    -            536 000,00                          -                     -      

852 85216 2030 129 000,00      -                                           -                            -                         -                    -                          -                            -                     -      

852 85216 3110 -                     129 000,00              129 000,00                          -                         -                    -            129 000,00                          -                     -      

852 85219 2030 170 000,00      -                                           -                            -                         -                    -                          -                            -                     -      

852 85219 4010 -                     170 000,00              170 000,00            170 000,00                       -                    -                          -                            -                     -      

852 85295 2030 210 000,00      -                                           -                            -                         -                    -                          -                            -                     -      

852 85295 3110 -                     210 000,00              210 000,00                          -                         -                    -            210 000,00                          -                     -      

1 062 000,00    1 062 000,00    170 000,00        17 000,00       -             875 000,00      -                     -               

Dochody i wydatki
bud żetu Gminy B ędzino

związane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej wykonywanych na podstawie porozumie ń z organami administracji 
rządowej w 2016 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki 
majątkowe

** kol. 3 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków
* kol. 2 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie dochodów

Wydatki jednostek bud żetowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki bie żące

z tego:

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodz ących 

z bud żetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie 

Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz 
inych środków 

pochodz ących ze źródeł 
zagranicznych 

niepodlegaj ących 
zwrotowi,w cz ęści 

związanej z realizacj ą 
zadań Gminy/Powiatu

Ogółem

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Id: 2C95D40F-3C84-4AAF-A195-2B6830D2BDAA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6
do uchwały Nr 
XIV/105/15
Rady Gminy
w  Będzinie

w złotych

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki zwi ązane 
z realizacj ą zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60014 2320 28 788,00                      -                      -                              -                              -                     -                      -                      -                          -      

600 60014 4300 - 28 788,00                         -                              -                  28 788,00                   -                      -                      -                          -      

600 60014 6620 - 154 800,00                       -                              -                              -                     -                      -                      -           154 800,00    

600 60016 6630 120 000,00                      -                      -                              -                              -                     -                      -                      -                          -      

600 60016 6050 - 120 000,00                       -                              -                              -                     -                      -                      -           120 000,00    

303 588,00       -                 -                          28 788,00             -               -                -                274 800,00      

Dochody i wydatki
bud żetu Gminy B ędzino

związane z realizacj ą zadań wykonywanych na podstawie porozumie ń (umów) mi ędzy jednostkami samorz ądu 
terytorialnego w 2016 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki 
majątkowe

** kol. 3 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków
* kol. 2 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie dochodów

Wydatki jednostek bud żetowych

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
bieżące

z tego:
Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
pochodz ących z 

bud żetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących 
zwrotowi środków 

z pomocy 
udzielanej przez 

państwa 
członkowskie 
Europejskiego 

Porozumienia o 
Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 
środków 

pochodz ących ze 
źródeł 

zagranicznych 
niepodlegaj ących 
zwrotowi,w cz ęści 

związanej z 
realizacj ą zadań 

Ogółem

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Id: 2C95D40F-3C84-4AAF-A195-2B6830D2BDAA. Podpisany Strona 1



w złotych

Fundusz sołecki Pozostałe wydatki

1 2 3 4 5 6 7

010 01008 4300 Sołecto Uliszki 600,00 600,00 -

010 01095 4190 Sołecto Łekno 1 000,00 1 000,00 -

010 01095 4210 Sołecto Dobrzyca 11 500,00 11 500,00 -

010 01095 4300 Sołecto Łekno 2 000,00 2 000,00 -

600 60004 6060 Sołecto Łasin- Łopienica 7 000,00 7 000,00 -

600 60016 4210 Sołecto Łekno 9 000,00 9 000,00 -

600 60016 4210 Sołecto Popowo 4 000,00 4 000,00 -

600 60016 4210 Sołecto Słowienkowo 4 170,32 4 170,32 -

600 60016 4270 Sołecto Będzino 19 000,00 19 000,00 -

600 60016 4270 Sołecto Kiszkowo 14 000,00 14 000,00 -

600 60016 4270 Sołecto Kładno 3 900,00 3 900,00 -

600 60016 4270 Sołecto Kładno 3 937,50 3 937,50 -

600 60016 4270 Sołecto Kładno 6 084,19 6 084,19 -

600 60016 4270 Sołecto Skrzeszewo 9 949,18 9 949,18 -

600 60016 4270 Sołecto Uliszki 6 900,00 6 900,00 -

600 60016 4300 Sołecto Słowienkowo 3 240,00 3 240,00 -

750 75095 4210 Sołecto Dobiesławiec 950,00 950,00 -

750 75095 4210 Sołecto Dobre 2 800,00 2 800,00 -

750 75095 4210 Sołecto Dobrzyca 1 500,00 1 500,00 -

750 75095 4210 Sołecto Komory 3 100,00 3 100,00 -

750 75095 4210 Sołecto Komory 3 100,00 3 100,00 -

750 75095 4210 Sołecto Komory 2 700,00 2 700,00 -

750 75095 4210 Sołecto Łasin- Łopienica 3 400,00 3 400,00 -

750 75095 4210 Sołecto Łasin- Łopienica 3 100,00 3 100,00 -

750 75095 4210 Sołecto Łekno 5 935,18 5 935,18 -

750 75095 4210 Sołecto Popowo 2 277,00 2 277,00 -

750 75095 4210 Sołecto Strzepowo 8 000,00 8 000,00 -

750 75095 4210 Sołecto Strzepowo 4 000,00 4 000,00 -

750 75095 4210 Sołecto Strzepowo 3 000,00 3 000,00 -

750 75095 4210 Sołecto Uliszki 1 500,00 1 500,00 -

750 75095 4300 Sołecto Dobre 15 996,00 15 996,00 -

750 75095 4300 Sołecto Stoisław 6 000,00 6 000,00 -

750 75095 4300 Sołecto Stoisław 5 584,56 5 584,56 -

801 80101 4210 Sołecto Tymień 1 500,00 1 500,00 -

801 80110 4210 Sołecto Tymień 1 500,00 1 500,00 -

900 90015 4270 Sołecto Będzinko 18 000,00 18 000,00 -

900 90015 4270 Sołecto Dobiesławiec 13 189,00 13 189,00 -

900 90015 4270 Sołecto Łekno 2 500,00 2 500,00 -

900 90015 4300 Sołecto Mścice 788,40 788,40 -

900 90015 6050 Sołecto Będzino 6 000,00 6 000,00 -

900 90015 6050 Sołecto Dobrzyca 21 000,00 21 000,00 -

Załącznik Nr 7
do uchwały Nr XIV/105/15
Rady Gminy 
w Będzinie

Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach bud żetu bud żetu Gminy B ędzino

w 2016 r.

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza
Plan wydatków

ogółem
na 2016 r.

z tego:

Id: 2C95D40F-3C84-4AAF-A195-2B6830D2BDAA. Podpisany Strona 1



900 90015 6050 Sołecto Mścice 30 000,00 30 000,00 -

900 90015 6050 Sołecto Tymień 8 000,00 8 000,00 -

900 90015 6050 Sołecto Wierzchomino 10 000,00 10 000,00 -

921 92109 4210 Sołecto  Kiszkow 2 391,09 2 391,09 -

921 92109 4210 Sołecto Popowo 3 000,00 3 000,00 -

921 92109 4210 Sołecto Popowo 4 000,00 4 000,00 -

921 92109 4210 Sołecto  Smolne 12 096,48 12 096,48 -

921 92109 4210 Sołecto Tymień 10 000,00 10 000,00 -

921 92109 4270 Sołecto Będzinko 681,54 681,54 -

921 92109 4270 Sołecto Strachomino 7 142,64 7 142,64 -

921 92109 4270 Sołecto Strachomino 10 000,00 10 000,00 -

921 92109 4270 Sołecto Strzepowo 3 037,35 3 037,35 -

921 92109 4270 Sołecto Wierzchominko 2 593,37 2 593,37 -

921 92109 6050 Sołecto Strzeżenice 14 760,00 14 760,00 -

921 92109 6050 Sołecto Strzeżenice 664,80 664,80 -

921 92109 6050 Sołecto Wierzchominko 4 500,00 4 500,00 -

921 92109 6050 Sołecto Wierzchominko 3 500,00 3 500,00 -

921 92120 4210 Sołecto Mścice 5 000,00 5 000,00 -

921 92120 4270 Sołecto Tymień 8 000,00 8 000,00 -

926 92601 4300 Sołecto  Dobiesławiec 1 500,00 1 500,00 -

926 92601 6050 Sołecto  Stoisław 12 000,00 12 000,00 -

926 92601 6050 Sołecto Śmiechów - Borkowice 22 976,15 22 976,15 -

926 92601 6050 Sołecto Tymień 6 788,40 6 788,40 -

926 92601 6060 Sołecto Słowienkowo 5 473,50 5 473,50 -

926 92601 6060 Sołecto Wierzchomino 7 142,60 7 142,60 -

438 949,25 438 949,25 0,00Ogółem:

Id: 2C95D40F-3C84-4AAF-A195-2B6830D2BDAA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8

do uchwały Nr XIV/105/15

Rady Gminy

w  Będzinie

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Będzinie 730 000,00                      

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Będzinie 340 000,00                      

1 070 000,00                   

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Ogółem

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Będzino

w 2016 r.

Id: 2C95D40F-3C84-4AAF-A195-2B6830D2BDAA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9

do uchwały Nr XIV/105/15

Rady Gminy

w Będzinie

w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1. 754 75412 2820 Ochrona przeciwpożarowa 87 000,00

2.
852 85203 2360

Prowadzenie ośrodka wsparcia dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi 409 000,00

3. 851 85154 2820

Prowadzenie warsztatów edukacyjnych dla rodziców 

z problemami związaych z przemocą oraz warsztaty 

związaen z kompetencją wychowania

6 000,00

4. 851 85154 2820 Dotacja dla ANON 3 500,00

5. 852 85295 2820 Pomoc w zakresie dożywiania 3 000,00

6. 853 85395 2820 Pomoc z zakresu polityki społecznej 17 000,00

7. 926 92605 2820 Prowadzenie zajęć z zakresu kultury fizycznej 87 000,00

612 500,00

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Będzino

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące

do sektora finansów publicznych w 2016 r.

Ogółem

Id: 2C95D40F-3C84-4AAF-A195-2B6830D2BDAA. Podpisany Strona 1




